
UCHWAŁA NR IX/90/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego ,,Żyję zdrowo i aktywnie w Suwałkach” 
w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła".

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072) i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne pn. ,,Żyję zdrowo i aktywnie w Suwałkach” 
w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła” w celu 
podniesienia poziomu kompetencji nauczycieli w zakresie realizacji edukacji zdrowotnej, 
w szczególności zdrowego żywienia oraz zapobiegania zaburzeniom odżywiania, kształtowania 
u uczniów nawyku dbałości o zdrowie własne i innych ludzi oraz umiejętności tworzenia 
środowiska sprzyjającego zdrowiu, a także uświadomienia dzieciom znaczenia aktywności 
fizycznej dla zdrowia.

2. Finansowanie zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 odbywa się ze środków 
Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła”.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk i Skarbnika Miasta Suwałk do podpisania 
porozumienia z organem administracji rządowej w przedmiocie realizacji zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 56E149B3-1C9F-4E0E-B9F8-17B161AE3ABA. Podpisany Strona 1 z 1




